UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-TTKC&XTTM

V/v đề nghị phối hợp cung cấp

thông tin để kết nối đến các nhà đầu

tư, đối tác và cung ứng sản phẩm.

Tây Ninh, ngày        tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hội doanh nhân trẻ tỉnh;

- Quý Doanh nghiệp tỉnh Tây Ninh.

Nhằm mục đích phục vụ cho các hoạt động xúc tiến thương mại của tỉnh

Tây Ninh và quảng bá sản phẩm, hàng hóa, dịch vụ của địa phương cũng như

phối hợp tổ chức các chương trình kết nối giao thương, mở rộng thị trường hỗ

trợ kịp thời đến các doanh nghiệp trong tỉnh trong thời gian tới.

Theo nhu cầu kết nối thông tin của các đối tác, hệ thống siêu thị bán lẻ,

nhà phân phối, người mua hàng trong và ngoài nước đối với các sản phẩm

chủ lực, thế mạnh, tiêu biểu, đặc sản và tiềm năng xuất khẩu của tỉnh Tây

Ninh. Sở Công Thương kính đề nghị Quý cơ quan, Hiệp Hội và Doanh nghiệp

phối hợp cung cấp các thông tin chi tiết cụ thể như sau:

1. Thông tin chung về doanh nghiệp

- Tên đầy đủ của doanh nghiệp

- Địa chỉ trụ sở chính

- Thông tin liên hệ (điện thoại, email, website, Fapage,…)

- Người đại diện theo pháp luật (họ tên, chức vụ)

2. Thông tin về hoạt động sản xuất, kinh doanh

- Lĩnh vực hoạt động chính

- Các sản phẩm/dịch vụ chủ lực

- Thị trường mục tiêu

- Năng lực sản xuất/cung ứng

- Yêu cầu cụ thể về đối tác và thị trường (đối tác bán lẻ, nhà nhập khẩu,

khu vực mong muốn mở rộng,...)

2

3. Thông tin về các chứng nhận chất lượng, tiêu chuẩn sản phẩm

- Liệt kê các chứng nhận (FFSC 22000, ISO, HACCP, OCOP, VietGAP,

GlobalGAP, FDA, Halal, Kosher,...)

4. Thông tin về các hoạt động xuất khẩu (nếu có)

- Các thị trường xuất khẩu chính

- Kim ngạch xuất khẩu (năm gần nhất)

- Thủ tục liên quan đến xuất khẩu

5. Nhu cầu hỗ trợ và kết nối giao thương

- Hỗ trợ về chứng nhận chất lượng, đăng ký thương hiệu, tiêu chuẩn quốc tế

- Hỗ trợ về vốn vay, đầu tư, nâng cấp công nghệ sản xuất

- Hỗ trợ tham gia hội chợ, triển lãm, sàn thương mại điện tử, xúc tiến

thương mại quốc tế

- Hỗ trợ chiến lược marketing, xây dựng thương hiệu, mở rộng kênh phân phối

- Tổ chức các buổi làm việc với đối tác tiềm năng (siêu thị, nhà phân phối,

doanh nghiệp xuất khẩu)

6. Các tài liệu, thông tin khác

- Catalogue, brochure, hình ảnh sản phẩm, quy chuẩn đóng gói, bao bì,

nhãn mác…Video giới thiệu doanh nghiệp và sản phẩm (nếu có)

- Các tài liệu ưu tiên định dạng PDF, song ngữ Tiếng Việt - Tiếng Anh

(Đường link cập nhật thông tin https://forms.gle/dBXq6Q5ip2bWC2NF6)

Quý Cơ quan, Doanh nghiệp vui lòng cung cấp thông tin đầy đủ theo biểu

mẫu đính kèm đường link trên, gửi về Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

Thương mại (Sở Công Thương) theo địa chỉ: số 3, hẻm 3, đường Võ Thị  Sáu,

KP.7, P.3, Tp Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh. Thời hạn: Trước ngày 11/4/2025.

Đầu mối liên hệ: Mr. Nguyễn Hoàng Tuấn - Chuyên viên (0888783102)

Chúng tôi cam kết sử dụng thông tin được cung cấp chỉ cho mục đích xúc

tiến thương mại và bảo mật thông tin theo quy định.

Rất mong nhận được sự phối hợp kịp thời của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Công Thương (b/c);

- Lưu: VT, P.TH&XTTM. (Tuấn 01)

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

https://forms.gle/dBXq6Q5ip2bWC2NF6

		2025-04-04T07:38:58+0000
	Not specified

		2025-04-04T08:09:05+0000
	Not specified

		2025-04-04T08:09:05+0000
	Not specified

		2025-04-04T08:09:06+0000
	Not specified